



第十一屆第七次理監事聯席會 會議紀錄

壹、討論提案：

提案一、「為順利推展會務，有效服務會員，經依軍公教調薪幅度等指標，評估有提高本會常年會費之需要」；此議案已於 111 年 6 月 21 日第十一屆第一次常務理監事會議決議通過，提請討論。

說明：

1. 本會的常年會費至今已二十多年未調整，考量物價年年上漲，且本會每年所舉辦之各項會議、研討會逐年增加，在各項會議與活動經費、人事成本之花費支出，相較往年亦大幅增加，然協會收入未隨之增多，但營運成本已造成相當壓力。
2. 此議案已於 111 年 6 月 21 日第十一屆第一次常務理監事會議(附件十三)決議通過，為讓本會財務收支更加平衡具發展性，以及保障會員權益，擬請同意自 112 年起上調本會會員機構之常年會費(附件十四)，並修正本會章程第二十七條條文(表一)，決議內容將提報至會員大會。

表一、條文修正對照表

修正後條文	原條文
<p>第五章第廿七條：</p> <p>團體會員：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 醫學中心：入會費為壹拾萬元，常年會費為<u>陸萬元</u>。 2. 區域醫院：入會費為肆萬元，常年會費為<u>伍萬元</u>。 3. 地區綜合醫院：教學性醫院的入會費為貳萬元，非教學性醫院的入會費為壹萬伍仟元，然常年會費一律為<u>肆萬元</u>。 4. 地區專科醫院：入會費為壹萬元，常年會費為<u>參萬元</u>。 5. 基層醫療院所：入會費為伍仟元，常年會費為<u>壹萬元</u>。 	<p>第五章第廿七條：</p> <p>團體會員：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 醫學中心：入會費為壹拾萬元，常年會費為參萬元。 2. 區域醫院：入會費為肆萬元，常年會費為貳萬伍仟元。 3. 地區綜合醫院：教學性醫院的入會費為貳萬元，非教學性醫院的入會費為壹萬伍仟元，然常年會費一律為貳萬元。 4. 地區專科醫院：入會費為壹萬元，常年會費為壹萬伍仟元。 5. 基層醫療院所：入會費為伍仟元，常年會費為伍仟元。



決議：綜整各理、監事之討論建議，原入會費、常年會費收費標準，調整後之費用如表二，並修正本會章程第二十七條條文如表三，決議內容將提報至會員大會，待通過後施行。

表二、會費調漲方案表

		醫學中心	區域醫院	地區綜合醫院		地區專科醫院	基層醫療院所
				教學性	非教學性		
原標準	入會費	100,000	40,000	20,000	15,000	10,000	5,000
	常年會費	30,000	25,000	20,000	20,000	15,000	5,000
調整後費用	入會費	100,000	40,000	20,000	15,000	10,000	5,000
	常年會費	55,000	45,000	35,000	30,000	20,000	6,000

表三、條文修正對照表

修正後條文	原條文
<p>第五章第廿七條：</p> <p>團體會員：</p> <ol style="list-style-type: none"> 醫學中心：入會費為壹拾萬元，常年會費為<u>伍萬伍仟元</u>。 區域醫院：入會費為肆萬元，常年會費為<u>肆萬伍仟元</u>。 地區綜合醫院：教學性醫院的入會費為貳萬元，常年會費為<u>參萬伍仟元</u>；非教學性醫院的入會費為壹萬伍仟元，常年會費為<u>參萬元</u>。 地區專科醫院：入會費為壹萬元，常年會費為<u>貳萬元</u>。 基層醫療院所：入會費為伍仟元，常年會費為<u>陸仟元</u>。 	<p>第五章第廿七條：</p> <p>團體會員：</p> <ol style="list-style-type: none"> 醫學中心：入會費為壹拾萬元，常年會費為參萬元。 區域醫院：入會費為肆萬元，常年會費為貳萬伍仟元。 地區綜合醫院：教學性醫院的入會費為貳萬元，非教學性醫院的入會費為壹萬伍仟元，然常年會費一律為貳萬元。 地區專科醫院：入會費為壹萬元，常年會費為壹萬伍仟元。 基層醫療院所：入會費為伍仟元，常年會費為伍仟元。